
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665 Sluchátka ( Švýcarsko )  

e-mail:info@highend.cz

1.1.2024

SLUCHÁTKA  Ergo Cena vč. DPH

Model One Dynamická otevřená sluchátka, 28Hz-20kHz, nominální 
impedance 100Ω, citlivost 95dB, THD < 0,4%, 380g, kabel 
3m, konektor Jack 6,3mm

7 490,-

Model Two Dynamická otevřená sluchátka, 20Hz-20kHz, nominální 
impedance 100Ω, citlivost 96dB, THD < 0,3%, 380g, kabel 
3m, konektor Jack 6,3mm

9 990,-

Model A.M.T. Sluchátka osazená elektroakustickým měničem Air Motin 
Transformer bez předzesilovače nebo adaptéru, který je k 
provozu těchto sluchátek nezbytný, 20Hz-20kHz, THD < 
0,2%, hmotnost 580g, kabel 3m zakončený speciálním 
konektorem

32 990,-

AMT Adaptér Adaptér pro připojení sluchátek A.M.T. na reproduktorový 
výstup zesilovače, na čelním panelu přepínač sluchátka / 
reprosoustavy

6 990,-

Ergo Amplifier 1 Sluchátkový zesilovač s velice stabilními výstupními obvody - 
možno připojit jakákoli dynamická sluchátka konektorem 
Jack 6,3, na zadní straně také výstup pro sluchátka Ergo 
A.M.T., 20Hz-20kHz ± 1dB, vstupní impedance 22kΩ, externí 
napájecí adaptér

11 490,-

Ergo Amplifier 2 Referenční sluchátkový zesilovač pouze pro sluchátka ERGO 
A.M.T., 3W - třída A, THD < 0,0018%, vstup RCA-Cinch/XLR, 
odstup S/Š 92dB, zesílení 20dB, externí zdroj

49 990,-

Redukce Jack Zlacená kabelová redukce konektor Jack 3,5mm na kabelovou 
zasuvku Jack 6,3mm

490,-

Typ
Sluchátka Ergo mají svůj nevšední tvar odvozen od základního požadavku - nedeformovat ušní boltec, který je nezbytně nutný k 
zachování prostorového vnímání zvuku. Tím se zásadně sluchátka Ergo liší od konvenčních sluchátek s mušlemi, které ve většině 
případů zdeformují ušní boltec uživatele. Zvuk sluchátek Ergo se proto vyznačuje excelentní prostorovostí, kterou je možné slyšet 
u klasických reprosoustav.

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/

